
1 

UCHWAŁA NR III/16/14 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2014 r.  
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem                                   
roku budżetowego 2014  

 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz 
art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U.                
z 2013 r. poz. 885,poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146 i poz. 
1626) 

 
 

Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

 § 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku                        
budżetowego 2014 na łączną kwotę 5 608 357 zł oraz określa się ostateczny termin ich 
dokonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie                          
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego.  
 
 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 
Ryszard Jaroń 



2 

 
           

        Załącznik nr 1   
        do uchwały nr III/16/14 

       Rady Powiatu Wrocławskiego  
        z dnia 29 grudnia 2014 r. 
             
Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014 
 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 
Ostateczny termin 

dokonania 
wydatku 

1. 600 60014 4270 

Remont obustronnych poboczy 
drogi powiatowej nr 2000D na 
odcinku dł. ok. 2 km pomiędzy 
miejscowościami Mietków - 
Milin 

255 101 30 czerwca 2015 r. 

2. 600 60014 4270 

Polepszenie bezpieczeństwa na 
drogach powiatowych w zakresie 
wykonania wyniesionych przejść 
dla pieszych z masy mineralno – 
asfaltowej wraz z oznakowaniem 
pionowym i poziomym na terenie 
działania Obwodu Drogowego w 
Mirosławicach 

7 380 30 czerwca 2015 r. 

3. 600 60014 4270 

Polepszenie bezpieczeństwa na 
drogach powiatowych w zakresie 
wykonania wyniesionych przejść 
dla pieszych z masy mineralno – 
asfaltowej wraz z oznakowaniem 
pionowym i poziomym na terenie 
działania Obwodu Drogowego w 
Sulimowie 

2 460 30 czerwca 2015 r. 

4. 600 60014 4270 
Awaryjne wykonanie remontu 
kanalizacji deszczowej fi 600mm 
w Jarosławicach, Gm. Żórawina 

46 872 30 czerwca 2015 r. 

5.  600 60014 4270 

Remont muru oporowego                   
z kamienia łupanego 
umacniającego skarpę rowu przy 
drodze powiatowej nr 2007D             
w m. Proszkowice, Gm. Mietków 

23 000 30 czerwca 2015 r. 

6. 600 60014 4270 

Awaryjne wykonanie umocnienia 
dna i skarp rowu na dł. ok. 125 
mb w m. Dobrzykowice, Gm. 
Czernica 

80 000 30 czerwca 2015 r. 

7. 600 60014 6050 
Budowa chodnika przy ul. 
Brochowskiej Iwiny, Gm. 
Siechnice  

770 607 30 czerwca 2015 r. 

8. 600 60014 6050 

Nadzór autorski na realizacją 
budowy chodnika  w ciągu drogi 
powiatowej nr 1935D, 
miejscowość Iwiny, ul. 
Brochowska gmina Siechnice 

3 075 30 czerwca 2015 r. 



3 

9.  600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1916D (ul. Mleczna) w 
miejscowości Kiełczów, gmina 
Długołęka 

240 448 

 
 

30 czerwca 2015 r. 
 
 

10.  600 60014 6050 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej i przetargowej dla 
zadania „Przebudowa dróg 
powiatowych na terenie 
miejscowości Smolec, Gm. Kąty 
Wrocławskie 

1 722 30 czerwca 2015 r. 

11. 600 60014 6050 

Polepszenie parametrów 
technicznych drogi powiatowej nr 
2022D w Smolcu na odcinku od 
km. 0+000 do km. 0+589,24, Gm. 
Kąty Wrocławskie 

1 269 694 30 czerwca 2015 r. 

12.  600 60014 6050 

Sprawowanie nadzoru 
autorskiego na realizacją zadań 
związanych z „Przebudową dróg 
powiatowych na terenie 
miejscowości Smolec, gm. Kąty 
Wrocławskie 

12 300 30 czerwca 2015 r. 

13. 600 60014 6050 

Nadzór inwestorski nad 
polepszeniem parametrów 
technicznych drogi powiatowej nr 
2022D w Smolcu na odcinku od 
km 0+000 do km. 0+589,24, gm. 
Kąty Wrocławskie 

12 299 30 czerwca 2015 r. 

14.  600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1920D w Kiełczowie wraz z 
odwodnieniem i przebudową 
infrastruktury telekomunikacyjnej 
na terenie gm. Długołęka 

1 500 000 30 czerwca 2015 r. 

15. 600 60014 6050 

Pełnienie nadzoru autorskiego dla 
zadania „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1920D w 
Kiełczowie na terenie gm. 
Długołęka 

9 840 30 czerwca 2015 r. 

16. 600 60014 6050 

Pełnienie nadzoru inwestorskiego 
dla zadania „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1920D w 
Kiełczowie na terenie gminy 
Długołęka” 

11 931 30 czerwca 2015 r. 

17. 600 60014 6050 

Zwiększenie zakresu pełnienia 
nadzoru inwestorskiego dla 
zadania „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1920D w 
Kiełczowie na terenie gminy 
Długołęka” 

7 000 30 czerwca 2015 r. 

18. 600 60014 6050 

Wykonanie jednostronnego 
chodnika wraz z opracowaniem 
koncepcji kompleksowej 
przebudowy drogi powiatowej nr 
1971D (ul. Tyniecka) w 

12 430 30 czerwca 2015 r. 



4 

miejscowości Domasław oraz 
wykonanie dokumentacji 
projektowej  
w podziale na 3 zadania: 
Zadanie 1: Opracowanie 
koncepcji kompleksowej 
przebudowy drogi powiatowej nr 
1971D (ul. Tyniecka)  
w miejscowości Domasław. 
Zadanie 2: Wykonanie na 
podstawie koncepcji 
dokumentacji projektowej i 
wybudowanie jednostronnego 
chodnika wzdłuż drogi 
powiatowej 1971D (ul. Tyniecka) 
w miejscowości Domasław po 
stronie prawej jadąc od 
skrzyżowania z ul. Wrocławską w 
stronę Tyńca M. 

19. 600 60014 6050 

Wykonanie jednostronnego 
chodnika wraz z opracowaniem 
koncepcji kompleksowej 
przebudowy drogi powiatowej nr 
1971D (ul. Tyniecka) w 
miejscowości Domasław oraz 
wykonanie dokumentacji 
projektowej  
w podziale na 3 zadania: 
Zadanie 3: Wykonanie na 
podstawie koncepcji 
dokumentacji projektowej dla 
przebudowy drogi nr 1971D (ul. 
Tyniecka) w miejscowości 
Domasław w zakresie poszerzenia 
jezdni, kanalizacji deszczowej, 
chodnika  
po stronie lewej jadąc od 
skrzyżowania z ul. Wrocławską w 
stronę Tyńca M. 

5 830 30 czerwca 2015 r. 

20. 600 60014 6050 

Nadzór Inwestorski nad 
wykonaniem na podstawie 
koncepcji dokumentacji 
projektowej i wybudowanie 
jednostronnego chodnika wzdłuż 
drogi powiatowej 1971D (ul. 
Tyniecka) w miejscowości 
Domasław po stronie prawej 
jadąc od skrzyżowania z ul. 
Wrocławską w stronę Tyńca M. 

3 690 30 czerwca 2015 r. 

21. 600 60014 6050 

Nadzór Autorski nad zadaniem 
pn.  „Budowa mostu w ciągu 
drogi powiatowej 1930D 
pomiędzy miejscowościami 
Chrząstawa Mała oraz 
Chrząstawa Wielka w miejscu 

9 840 30 czerwca 2015 r. 



5 

istniejącego mostu na rzece 
Graniczna  przewidzianego do 
rozbiórki.” 

22. 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1951D (ul. Pszenna) w 
miejscowości Ślęza na odcinku 
od skrzyżowania z ul. Rzeczną do 
skrzyżowania z ul. Szyszkową i 
Akacjową   
-  w systemie zaprojektuj i 
wybuduj 

500 000 30 czerwca 2015 r. 

23. 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1967D (ul. Wrocławska) w 
miejscowości Jordanów Śląski, w 
systemie zaprojektuj i wybuduj 

499 498 30 czerwca 2015 r. 

24. 600 60014 6050 

Nadzór Inwestorski nad zadaniem 
pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1967D 
(ul.Wrocławska) w miejscowości 
Jordanów Ślaski, w systemie 
zaprojektuj i wybuduj” 

4 182 30 czerwca 2015 r. 

25. 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej i przetargowej dla 
zadania „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1535D w 
miejscowości Nadolice Małe i 
Wielkie oraz Chrząstawa Mała i 
Wielka. 

109 839 30 czerwca 2015 r. 

26. 854 85403 4270 

Wymiana instalacji elektrycznej 
wraz z remontem pomieszczeń w 
budynku stołówki z kuchnią i 
pomieszczeniami gospodarczymi 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 
Wychowawczym w Kątach 
Wrocławskich 

140 119 31 maja 2015 r. 

27. 900 90005 4300 

Opracowanie studium 
wykonalności pn. „Koncepcja 
gospodarki niskoemisyjnej wraz z 
analizą opłacalności dla 
kompleksu wybranych 6 
budynków użyteczności 
publicznej będących własnością 
Powiatu Wrocławskiego, 
zlokalizowanych na terenie 
Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 
w Krzyżowcach przy ul. Głównej 
2, z zastosowaniem odnawialnych 
źródeł energii”; 
Opracowanie studium 
wykonalności pn. „Koncepcja 
gospodarki niskoemisyjnej wraz z 
analizą opłacalności dla 
wybranych 7 budynków 
użyteczności publicznej będących 

57 200 31 maja 2015 r. 



6 

własnością Powiatu 
Wrocławskiego, z zastosowaniem 
odnawialnych źródeł energii”; 
Opracowanie programu poprawy 
efektywności energetycznej w 
budynkach użyteczności 
publicznej będących własnością 
Powiatu Wrocławskiego. 

28. 900 90005 4300 

Dokonanie szczegółowej 
weryfikacji studium 
wykonalności i programu 
poprawy efektywności 
energetycznej wykonanych na 
podstawie Umowy Nr ZP-
OŚ.273.121.2014  

12 000 31 maja 2015 r. 

ŁĄCZNIE: 5 608 357 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 

        
           

        Załącznik nr 2   
        do uchwały nr III/16/14 

       Rady Powiatu Wrocławskiego  
        z dnia 29 grudnia 2014 r. 
             
Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014 
 
 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
Wydatki bieżące: 

600   Transport i łączność 414 813 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 414 813 

  4270 Zakup usług remontowych 414 813 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 140 119 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 140 119 

  4270 Zakup usług remontowych 140 119 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 69 200 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

69 200 

  4300 Zakup usług pozostałych 69 200 

Razem wydatki bieżące: 624 132 

Wydatki maj ątkowe: 

600   Transport i ł ączność 4 984 225 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 984 225 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

4 984 225 

Razem wydatki majątkowe: 4 984 225 

ŁĄCZNIE:  5 608 357 



8 

 
Uzasadnienie 

 
 Z uwagi na brak możliwości wykonania niektórych zadań, związanych z realizacją 
umów, których wykonawcy zostali wyłonieni w wyniku postępowania w sprawie zamówienia 
publicznego, w pierwotnie zaplanowanym terminie, tj. w roku 2014, zachodzi konieczność 
ustalenia planu wydatków, które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 2014. Powody 
braku wykorzystania zaplanowanych na ten rok nakładów finansowych dla poszczególnych 
zadań są następujące: 
 
1. Remont obustronnych poboczy drogi powiatowej nr 2000D na odcinku dł. ok 2 km 

pomiędzy miejscowościami Mietków – Milin  – przeciągająca się procedura przetargowa 
związana z wyłonieniem Wykonawcy oraz zmiany pierwotnego terminu realizacji 
umowy, dz. 600 w kwocie 255 101 zł, 

2. Polepszenie bezpieczeństwa na drogach powiatowych w zakresie wykonania 
wyniesionych przejść dla pieszych z masy mineralno – asfaltowej wraz z 
oznakowaniem pionowym i poziomym na terenie działania Obwodu Drogowego w 
Mirosławicach - brak możliwości zachowania przez Wykonawcę reżimu 
technologicznego w wykonaniu oznakowania poziomego grubowarstwowego z uwagi na 
niskie średniodobowe temperatury powietrza i nawierzchni oraz wysoką wilgotność 
powietrza, dz. 600 w kwocie 7 380 zł, 

3. Polepszenie bezpieczeństwa na drogach powiatowych w zakresie wykonania 
wyniesionych przejść dla pieszych z masy mineralno – asfaltowej wraz z 
oznakowaniem pionowym i poziomym na terenie działania Obwodu Drogowego w 
Sulimowie - brak możliwości zachowania przez Wykonawcę reżimu technologicznego w 
wykonaniu oznakowania poziomego grubowarstwowego z uwagi na niskie 
średniodobowe temperatury powietrza i nawierzchni oraz wysoką wilgotność powietrza, 
dz. 600 w kwocie 2 460 zł, 

4. Awaryjne wykonanie remontu kanalizacji deszczowej fi 600mm w Jarosławicach, 
gm. Żórawina – z uwagi, iż termin wykonania umowy przypada na dzień 28.12.2014r., 
przeprowadzenie z należytą starannością odbioru robót celem stwierdzenia prawidłowego 
wykonania robót w terenie, planowane jest na początku roku 2015, a sprzedaż robót przez 
firmę będzie możliwa po dokonaniu odbioru, dz. 600 w kwocie 46 872 zł, 

5. Remont muru oporowego z kamienia łupanego umacniającego skarpę rowu przy 
drodze powiatowej nr 2007D w m. Proszkowice, gm. Mietków - z uwagi, iż termin 
wykonania umowy przypada na dzień 29.12.2014r., przeprowadzenie z należytą 
starannością odbioru robót celem stwierdzenia prawidłowego wykonania robót w terenie, 
planowane jest na początku roku 2015, a sprzedaż robót przez firmę będzie możliwa po 
dokonaniu odbioru, dz. 600 w kwocie 23 000 zł, 

6. Awaryjne wykonanie wzmocnienia dna i skarp rowu na dł. ok. 125 mb w m. 
Dobrzykowice, gm. Czernica - z uwagi, iż termin wykonania umowy przypada na dzień 
29.12.2014r., przeprowadzenie z należytą starannością odbioru robót celem stwierdzenia 
prawidłowego wykonania robót w terenie, planowane jest na początku roku 2015, a 
sprzedaż robót przez firmę będzie możliwa po dokonaniu odbioru, dz. 600 w kwocie 
80 000 zł, 

7. Budowa chodnika przy ul. Brochowskiej Iwiny, gm. Siechnice - podczas realizacji 
robót budowlanych zgodnie z umową wystąpiła kolizja z siecią telekomunikacyjną na 
odcinku 150m zlokalizowaną w terenie niezgodnie w stosunku do przebiegu sieci 
wykazanym na mapach projektowych, której właścicielem nie jest Zarządca drogi. 
Przeciągające się procesy formalno – prawne, umożliwiające prace na obcym obiekcie 



9 

spowodowały konieczność zmiany terminu realizacji inwestycji, dz. 600 w kwocie 
770 607 zł, 

8. Nadzór autorski nad realizacją budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 
1935D, miejscowość Iwiny, ul. Brochowska gmina Siechnice - przesunięcie terminu 
wykonania robót budowlanych inwestycji spowodowało konieczność przeniesienia 
środków finansowych na pełnienie nadzoru autorskiego nad tą inwestycją, dz. 600 w 
kwocie 3 075 zł, 

9. Przebudowa drogi powiatowej nr 1916D (ul. Mleczna) w miejscowości Kiełczów, 
gmina Długołęka - brak możliwości wykonania przez Wykonawcę w warunkach niskich 
średniodobowych temperatur powietrza i podłoża (poniżej 5oC) robót budowlanych z 
zachowaniem reżimu technologicznego (wykonanie stabilizacji podłoża pod warstwy 
bitumiczne oraz prac bitumicznych), dz. 600 w kwocie 240 448 zł, 

10. Wykonanie dokumentacji projektowej i przetargowej dla zadania „Przebudowa 
dróg powiatowych na terenie miejscowości Smolec, Gm. Kąty Wrocławskie” - ze 
względu na procesy formalno-prawne w urzędach i terminy w nich obowiązujące oraz 
zmianę zakresu opracowania powstałą podczas realizacji umowy na wniosek 
Zamawiającego, Wykonawca nie był w stanie dotrzymać umownego terminu realizacji 
zadania, dz. 600 w kwocie 1 722 zł, 

11. Polepszenie parametrów technicznych drogi powiatowej nr 2022D w Smolcu na 
odcinku od km 0+000 do km 0+589,24, gm. Kąty Wrocławskie – zwiększenie zakresu 
robót spowodowało przesunięcie możliwości wykonania warstw bitumicznych z 
zachowaniem reżimu technologicznego w dopuszczalnych średniodobowych 
temperaturach powietrza i podłoża, dz. 600 w kwocie 1 269 694 zł, 

12. Sprawowanie nadzoru autorskiego nad realizacją zadań związanych z „Przebudową 
dróg powiatowych na terenie miejscowości Smolec, gm. Kąty Wrocławskie” - z uwagi 
na przesuniecie terminu wykonania robót budowlanych inwestycji zachodzi konieczność 
przeniesienia środków finansowych na pełnienie nadzoru autorskiego nad inwestycją, dz. 
600 w kwocie 12 300 zł, 

13. Nadzór inwestorski nad polepszeniem parametrów technicznych drogi powiatowej 
nr 2022D w Smolcu na odcinku od km 0+000 do km 0+589,24, gm. Kąty 
Wrocławskie - z uwagi na przesunięcie terminu wykonania robót budowlanych 
inwestycji zachodzi konieczność przeniesienia środków finansowych na pełnienie nadzoru 
inwestorskiego nad inwestycją, dz. 600 w kwocie 12 299 zł, 

14. Przebudowa drogi powiatowej nr 1920D w Kiełczowie wraz z odwodnieniem i 
przebudową infrastruktury telekomunikacyjnej na terenie gm. Długołęka - 
przedłużające się procedury rozliczeniowe z Wykonawcą, Dz. 600 w kwocie 1 500 000 zł, 

15. Pełnienie nadzoru autorskiego dla zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1920D 
w Kiełczowie na terenie gminy Długołęka” - z uwagi  na rozliczenie inwestycji 
zachodzi konieczność przeniesienia środków finansowych na pełnienie nadzoru 
autorskiego nad inwestycją, Dz. 600 w kwocie 9 840 zł, 

16. Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 
1920D w Kiełczowie na terenie gminy Długołęka”  - z uwagi na rozliczenie inwestycji 
zachodzi konieczność przeniesienia środków finansowych na pełnienie nadzoru 
inwestorskiego nad inwestycją, dz. 600 w kwocie 11 931 zł, 

17. Zwiększenie zakresu pełnienia nadzoru inwestorskiego dla zadania „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1920D w Kiełczowie na terenie gminy Długołęka” - z uwagi  na 
rozliczenie inwestycji zachodzi konieczność przeniesienia środków finansowych na 
pełnienie nadzoru inwestorskiego nad inwestycją, dz. 600 w kwocie 7 000 zł, 



10 

18. Wykonanie jednostronnego chodnika wraz z opracowaniem koncepcji kompleksowej 
przebudowy drogi powiatowej nr 1971D (ul. Tyniecka) w miejscowości Domasław 
oraz wykonanie dokumentacji projektowej w podziale na 3 zadania: 
Zadanie 1: Opracowanie koncepcji kompleksowej przebudowy drogi powiatowej nr 
1971D (ul. Tyniecka) w miejscowości Domasław. 
Zadanie 2: Wykonanie na podstawie koncepcji dokumentacji projektowej i 
wybudowanie jednostronnego chodnika wzdłuż drogi powiatowej 1971D (ul. 
Tyniecka) w miejscowości Domasław po stronie prawej jadąc od skrzyżowania z ul. 
Wrocławską w stronę Tyńca M. 
- brak możliwości wykonania przez Wykonawcę, przy niskich średniodobowych 
temperaturach powietrza i podłoża (poniżej 5oC), robót budowlanych z zachowaniem 
reżimu technologicznego wykonania robót bitumicznych., dz. 600 w kwocie 12 430 zł, 

19. Wykonanie jednostronnego chodnika wraz z opracowaniem koncepcji kompleksowej 
przebudowy drogi powiatowej nr 1971D (ul. Tyniecka) w miejscowości Domasław 
oraz wykonanie dokumentacji projektowej w podziale na 3 zadania: 
Zadanie 3: Wykonanie na podstawie koncepcji dokumentacji projektowej dla 
przebudowy drogi nr 1971D (ul. Tyniecka) w miejscowości Domasław w zakresie 
poszerzenia jezdni, kanalizacji deszczowej, chodnika po stronie lewej jadąc od 
skrzyżowania z ul. Wrocławską w stronę Tyńca M -  w związku z istotnymi zmianami 
wprowadzonymi przez Zamawiającego do wykonywanego projektu budowlanego 
wydłużeniu uległy procesy formalno – prawne związane z uzyskaniem decyzji 
pozwolenia na budowę, a Wykonawca nie był w stanie dotrzymać umownego terminu 
realizacji, dz. 600 w kwocie 5 830 zł, 

20. Nadzór Inwestorski nad wykonaniem na podstawie koncepcji dokumentacji 
projektowej i wybudowanie jednostronnego chodnika wzdłuż drogi powiatowej 
1971D (ul. Tyniecka) w miejscowości Domasław po stronie prawej jadąc od 
skrzyżowania z ul. Wrocławską w stronę Tyńca M - z uwagi na przesuniecie terminu 
wykonania robót budowlanych inwestycji zachodzi konieczność przeniesienia środków 
finansowych na pełnienie nadzoru inwestorskiego nad inwestycją, dz. 600 w kwocie     
3 690 zł, 

21. Nadzór Autorski nad zadaniem pn. „Budowa mostu w ciągu drogi powiatowej 1930D 
pomiędzy miejscowościami Chrząstawa Mała oraz Chrząstawa Wielka w miejscu 
istniejącego mostu na rzece Graniczna  przewidzianego do rozbiórki.” – z uwagi na 
wydłużenie procedury wydania ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę nastąpiło 
przesunięcie terminu rozpoczęcia robót budowlanych, nad którymi projektant zgodnie              
z zawarta umową winien sprawować nadzór autorski, dz. 600 w kwocie 9 840 zł, 

22. Przebudowa drogi powiatowej nr 1951D (ul. Pszenna) w miejscowości Ślęza na 
odcinku od skrzyżowania z ul. Rzeczną do skrzyżowania z ul. Szyszkową i Akacjową   
-  w systemie zaprojektuj i wybuduj – konieczność wykonania dodatkowych robót, 
wcześniej nieprzewidzianych, ale niezbędnych do prawidłowego zakończenia zadania, w 
związku z którymi Wykonawca nie jest w stanie zakończyć części inwestycji 
przewidzianej do realizacji w roku bieżącym, dz. 600 w kwocie 500 000 zł, 

23. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1967D (ul. Wrocławska) w miejscowości 
Jordanów Śląski, w systemie zaprojektuj i wybuduj” – konieczność wykonania 
dodatkowych robót, których nie można było wcześniej przewidzieć, spowodowało 
przesunięcie możliwości wykonania warstw bitumicznych z zachowaniem reżimu 
technologicznego w dopuszczalnych średniodobowych temperaturach powietrza i 
podłoża, dz. 600 w kwocie 499 498 zł, 

24. Nadzór Inwestorski nad zadaniem pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1967D          
(ul. Wrocławska) w miejscowości Jordanów Śląski, w systemie zaprojektuj i 



11 

wybuduj” - z uwagi  na rozliczenie inwestycji zachodzi konieczność przeniesienia 
środków finansowych na pełnienie nadzoru inwestorskiego nad inwestycją, dz. 600 w 
kwocie 4 182 zł, 

25. Opracowanie dokumentacji projektowej i przetargowej dla zadania „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1535D w miejscowości Nadolice Małe i Wielkie oraz 
Chrząstawa Mała i Wielka” - przedłużające się procedury rozliczeniowe z Wykonawcą                     
za wykonywaną dokumentację projektową, dz. 600 w kwocie 109 839 zł, 

26. Wymiana instalacji elektrycznej wraz z remontem pomieszczeń w budynku stołówki 
z kuchnią i pomieszczeniami gospodarczymi w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 
Wychowawczym w Kątach Wrocławskich – możliwość wyłączenia zasilania 
elektrycznego w budynku i demontażu urządzeń elektrycznych istnieje jedynie w okresie 
przerwy świątecznej i ferii zimowych z uwagi na ciągłą pracę kuchni i obowiązek 
przygotowywania posiłków dla podopiecznych Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego, dz. 854 w kwocie 140 119 zł, 

27. Opracowanie studium wykonalności pn. „Koncepcja gospodarki niskoemisyjnej 
wraz z analizą opłacalności dla kompleksu wybranych 6 budynków użyteczności 
publicznej będących własnością Powiatu Wrocławskiego, zlokalizowanych na terenie 
Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowcach przy ul. Głównej 2, z 
zastosowaniem odnawialnych źródeł energii”; Opracowanie studium wykonalności 
pn. „Koncepcja gospodarki niskoemisyjnej wraz z analizą opłacalności dla 
wybranych 7 budynków użyteczności publicznej będących własnością Powiatu 
Wrocławskiego, z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii”; Opracowanie 
programu poprawy efektywności energetycznej w budynkach użyteczności 
publicznej będących własnością Powiatu Wrocławskiego – przedłużenie terminu 
realizacji zadania nastąpiło w związku z obiektywnymi, niezależnymi od Wykonawcy 
trudnościami przy jego realizacji,  dz. 900 w kwocie 57 200 zł, 

28. Dokonanie szczegółowej weryfikacji studium wykonalności i programu poprawy 
efektywności energetycznej wykonanych na podstawie Umowy Nr ZP-
OŚ.273.121.2014 – przedmiot niniejszej umowy jest w całości związany i zależny od 
zrealizowania całości umowy wymienionej powyżej, której termin realizacji został 
przesunięty na rok 2015, dz. 900 w kwocie 12 000 zł.  

 
 

 


